АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального округа
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2024 года № МНС-02-01-05-03

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального округа Нагатино-Садовники

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального округа Нагатино-Садовники:
1.1. от 23 декабря 2021 года № МНС-02-01-05-21 «Об обработке персональных данных в администрации муниципального округа Нагатино-Садовники»;
1.2. от 02 августа 2022 года № МНС-02-01-05-07 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа Нагатино-Садовники от 23 декабря 2021 года № МНС-02-01-05-21 «Об обработке персональных данных в администрации муниципального округа Нагатино-Садовники».
2. 	Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник», разместить на сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального округа Нагатино-Садовники Илек Т.Д.

Глава администрации
муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                           Т.Д. Илек